
ZARZĄDZENIE NR 0050.334.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw  
przeciwdziałania przemocy w Gminie Górzyca 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021r., poz. 1249 ze zmianami) oraz §1 ust.3 
Uchwały Nr LI.289.2023 Rady Gminy Górzyca z dnia 04 sierpnia 2023r. 
w sprawie trybu i sposobu powołania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Górzycy 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Górzycy w następującym 

składzie: 

1) Ryszard Dębiński- przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, 

2) Emilia Linkiewicz- przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. W. Broniewskiego 
w Górzycy, 

3) Urszula Budynkiewicz- przedstawieciel Szkoły Podstawowej im. Kresowian 
w Czarnowie, 

4) Anita Abrasowicz- przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Górzycy, 

5) Marlena Wilczyńska- przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Górzycy, 

6) Ewa Murmyło- przedstawiciel KPP w Słubicach (asystent Jednoosobowego 
Stanowiska ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii Wydz. Prewencji 
KPP Słubice), 

7) Dawid Gajda- przedstawiciel KPP w Słubicach ( Dzielnicowy Zespołu 
Dzielnicowych Wydz. Prewencji KPP Słubice), 

8) Paweł Raźny- przedstawiciel Sądowej Służby Kuratorskiej przy Sądzie 
Rejonowym w Słubicach, 

9) Dorota Chwiałkowska- przedstawiciel NZOZ Medyk s.j., 

10) Maria Syktus- przedstwiciel organizacji pozarządowej- Polsko- Niemieckie 
Stowarzyszenie "Humanitas". 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.46.2019 Wójta Gminy Górzyca z dnia 
03 czerwca 2019 roku w sprawie powoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w Górzycy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C571BF52-54F2-47D6-A0D4-5376E0355BB2. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Górzycy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C571BF52-54F2-47D6-A0D4-5376E0355BB2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.334.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


